2221 KNE 1325/2 
G-338-
02/2023 

6 46 
8 / 

2024 
1 1,0060 46,2800 1/2 23,1380 

2221 KNE 1325/3 
G-338-
02/2023 

7 9 
8 / 

2024 
1 1,0060 9,0500 1/2 4,5270 

2221 KNE 1325/3 
G-338-
02/2023 

8 55 
8 / 

2024 
1 1,0060 55,3300 1/2 27,6650 

SPOLU: 141,80 € 
Slovom: stoštyridsaťjeden EUR , osemdesiat centov 

(2) Dohodnuté nájomné za predmet nájmu s ohľadom na čas nájmu a s ohľadom na spoluvlastnícky podiel 

prenajímateľa je 141,80 €  (slovom: stoštyridsaťjeden EUR , osemdesiat centov). 
(3) Pre účel uvedený v čl. III. tejto zmluvy sa nájomca zaväzuje zaplatiť prenajímateľovi dohodnuté nájomné 

jednorazovo do troch mesiacov odo dňa uzavretia tejto zmluvy. 

http://www.ssc.sk/

(4) Zmluvné strany sa dohodli, že nájomca uhradí prenajímateľovi dohodnuté nájomné  na účet prenajímateľa